
 

 

UCHWAŁA NR 159/51/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 w kwocie 21.600,00 zł, stan rezerwy 

po zmianie wynosi 131.111,70 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4961



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 159//51/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 106 272 369,16 0,00 15 000,00 106 287 369,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 86 003 283,00 0,00 15 000,00 86 018 283,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 86 003 283,00 0,00 15 000,00 86 018 283,00 

bieżące 225 067 986,62 0,00 15 000,00 225 082 986,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

12 972 893,03 0,00 0,00 12 972 893,03 

majątkowe 

majątkowe 36 966 949,95 0,00 0,00 36 966 949,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 642 386,87 0,00 0,00 2 642 386,87 

Ogółem: 262 034 936,57 0,00 15 000,00 262 049 936,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

15 615 279,90 0,00 0,00 15 615 279,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4961



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 159//51/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 21 241 183,50 20 162 929,02 19 510 469,00 14 846 919,78 4 663 549,22 0,00 634 000,00 18 460,02 0,00 0,00 1 078 254,48 1 078 254,48 233 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 241 183,50 20 162 929,02 19 510 469,00 14 846 919,78 4 663 549,22 0,00 634 000,00 18 460,02 0,00 0,00 1 078 254,48 1 078 254,48 233 000,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 2 116,00 297 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 2 116,00 297 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 433 868,62 1 390 825,70 1 390 825,70 0,00 1 390 825,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 042,92 1 043 042,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4961



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 412 268,62 1 369 225,70 1 369 225,70 0,00 1 369 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 042,92 1 043 042,92 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 2 337 568,62 1 294 525,70 1 294 525,70 0,00 1 294 525,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 042,92 1 043 042,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 315 968,62 1 272 925,70 1 272 925,70 0,00 1 272 925,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 042,92 1 043 042,92 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 105 090 477,49 101 913 480,62 76 103 769,18 67 085 591,62 9 018 177,56 12 588 219,00 112 642,00 13 108 850,44 0,00 0,00 3 176 996,87 3 176 996,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 001,00 -9 001,00 -9 001,00 0,00 -9 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 001,00 9 001,00 9 001,00 0,00 9 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 090 477,49 101 913 480,62 76 103 769,18 67 085 591,62 9 018 177,56 12 588 219,00 112 642,00 13 108 850,44 0,00 0,00 3 176 996,87 3 176 996,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 19 994 379,24 17 381 382,37 4 193 311,93 2 912 845,37 1 280 466,56 29 250,00 49 970,00 13 108 850,44 0,00 0,00 2 612 996,87 2 612 996,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 001,00 -9 001,00 -9 001,00 0,00 -9 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 001,00 9 001,00 9 001,00 0,00 9 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 994 379,24 17 381 382,37 4 193 311,93 2 912 845,37 1 280 466,56 29 250,00 49 970,00 13 108 850,44 0,00 0,00 2 612 996,87 2 612 996,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 39 448 724,53 37 726 024,26 37 099 238,26 29 631 185,65 7 468 052,61 551 056,00 75 730,00 0,00 0,00 0,00 1 722 700,27 1 722 700,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4961



po zmianach 39 470 324,53 37 747 624,26 37 120 838,26 29 613 185,65 7 507 652,61 551 056,00 75 730,00 0,00 0,00 0,00 1 722 700,27 1 722 700,27 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 2 659 614,00 2 609 614,00 2 605 643,00 2 299 480,00 306 163,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 681 214,00 2 631 214,00 2 627 243,00 2 281 480,00 345 763,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 287 210,11 8 218 710,11 7 374 886,44 6 559 676,89 815 209,55 357 104,00 486 719,67 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 119,00 -3 119,00 -3 119,00 -1 075,00 -2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 287 210,11 8 218 710,11 7 374 886,44 6 558 601,89 816 284,55 357 104,00 486 719,67 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 941 948,00 941 948,00 941 310,00 622 779,00 318 531,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 119,00 -3 119,00 -3 119,00 -1 075,00 -2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 941 948,00 941 948,00 941 310,00 621 704,00 319 606,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 18 342 325,25 18 342 325,25 15 576 694,25 13 012 509,65 2 564 184,60 2 714 400,00 51 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 342 325,25 18 342 325,25 15 576 694,25 13 012 509,65 2 564 184,60 2 714 400,00 51 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4961



 85410 Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 2 552 303,95 2 552 303,95 2 547 743,95 1 731 701,95 816 042,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 552 303,95 2 552 303,95 2 547 743,95 1 731 701,95 816 042,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 279 986 906,06 233 152 026,85 193 046 660,08 148 273 054,00 44 773 606,08 19 640 683,64 5 761 372,67 13 127 310,46 0,00 1 576 000,00 46 834 879,21 46 834 879,21 2 658 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 880,00 -75 880,00 -75 880,00 -19 075,00 -56 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 880,00 75 880,00 75 880,00 0,00 75 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 986 906,06 233 152 026,85 193 046 660,08 148 253 979,00 44 792 681,08 19 640 683,64 5 761 372,67 13 127 310,46 0,00 1 576 000,00 46 834 879,21 46 834 879,21 2 658 696,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4961


		2025-05-08T11:34:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




